— 1 —

（2018）第 54号

经研究决定，增设天水花牛苹果（集团）有限责任公司

和秦安雪原果品有限公司两家仓库为指定苹果期货交割仓

库，同时开展车船板交割业务，升贴水为0元/吨，自公告之

日起开展苹果期货交割业务。

增设的交割仓库基本情况如下：

一、天水花牛苹果（集团）有限责任公司

仓库简称：天水花牛

仓库代码：1829

仓库地址：甘肃省天水市麦积区廿里铺工业园区

邮    编：741020

联系人：胡亮亮

联系电话：18893989100

二、秦安雪原果品有限责任公司

仓库简称：秦安雪原

仓库代码：1830

仓库地址：甘肃省天水市秦安县安伏工业园区

邮    编：741600

联系人：宋晓荣

联系电话：18093808400

— 2 —

传    真：0938-6523338

特此公告。

                            郑州商品交易所

                 2018 年 9 月 28 日